
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 115/2023 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

     z dnia 17.05.2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie Nr 132/2022 z dnia 20.05.2022r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

Rady Sportu przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1599 ze zm.), oraz § 1 ust. 1  , 2, 3 w zw. z § 2 ust 1 pkt 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 50 /18 

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 20.02.2018 r. w sprawie powołania Rady Sportu przy Burmistrzu 

Miasta Kętrzyn, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ze składu Rady Sportu przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn odwołuje się Karola Lizureja. 

§ 2 

W skład Rady Sportu przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn powołuje się Adriana Kaliniczenkę. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kętrzyn.   

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

           /-/ Ryszard Niedziółka 

 


